

QBA IVS

c/o Qaisra Kamilla Kalsoom Mirza, Duevej 113, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 51 61 87

Årsrapport

18. april 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

Qaisra Kamilla Kalsoom Mirza
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. april 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	QBA IVS c/o Qaisra Kamilla Kalsoom Mirza Duevej 113, 2. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 51 61 87
	Regnskabsår: 18. april 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Qaisra Kamilla Kalsoom Mirza, adm.direktør
Modervirksomhed	Q-Mirza IvS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri i forbindelse med alle former for parfumeprodukter og lignende, skønheds- og kosmetikprodukter, frisørprodukter og tilbehør samt efter ledelsens skøn, enhver aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.212 Det ordinære resultat efter skat udgør -26.212. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at være selskabets første regnskabsår, hvor der er afholdt en del omkostninger til opstart samt networking.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-26.212
2 Personalemkostninger	<u>0</u>
Resultat før skat	-26.212
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-26.212</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.212</u>
Disponeret i alt	<u>-26.212</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500
Andre tilgodehavender	<u>1.035</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.535</u>
Likvide beholdninger	<u>1.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.342</u>
Aktiver i alt	<u>3.342</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2019
Egenkapital	
Virksomhedskapital	2
Overført resultat	-26.212
Egenkapital i alt	-26.210
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	29.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.552
Gældsforpligtelser i alt	29.552
Passiver i alt	3.342

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. april 2018	2	0	2
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.212	-26.212
	2	-26.212	-26.210

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift.

18/4 2018
- 30/6 2019

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 20 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 4 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskuddet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Q-Mirza IVS, CVR-nr. 39483297 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.